

Schelin tillbaka som målskytt

Lotta Schelin är tillbaka – med besked. Landslagsanfallaren gjorde ett av målen då Rosengård besegrade Umeå med hela 5-1 i damallsvenskan.

FOTBOLL. En stukad fot stoppade Lotta Schelin i flera veckor. 32-åringen trampade snett under ett träningspass med Rosengård för en knapp månad sedan och har fått sitta vid sidan av sedan dess.

Men på fredagen var hon tillbaka på planen igen.

När Rosengård tog emot tabelljumbon Umeå på hemmaplan behövde Schelin bara fem minuter på sig för att hitta målet.

Fullträffen betydde 2-0 – och där och då såg Rosengård ut att ha de tre poängen som i en liten säck.

Och det blev också

mycket riktigt vinst för topplaget, men det satt hårdare åt än vad många kunde tro. För Umeå reducerade till 1-2 i den 23:e minuten och gjorde match av det hela.

Inbyttta Marta, som vildades från start eftersom Rosengård spelar i Champions League på onsdag, tog dock död på spänningen.

Med sitt 3-1-mål i den 65:e minuten avgjorde brasilianskan, med sin första bolltouch. Ella Masar och Lieke Martens såg sedan till att med varsitt mål fastställa slutresultatet till 5-1.

Och med segern knappar Rosengård in på Linköping i tabelltoppen. Linköping, som har en match mindre spelad, leder serien med en poäng marginal före Skåneklubben. I nästa omgång möts lagen. (TT)

Isak får chansen i U21-landslaget

AIK-talangen Alexander Isak får chansen att debutera i U21-landslaget.

FOTBOLL. 17-åringen, som spelat både i U17-landslaget och U19-landslaget, kommer in i truppen till EM-kvalet mot Estland och Kroatien.

”Ursprungligen var planen att åka med de fyra forwards vi hade med senast, men nu står det klart att Jordan Larsson inte kan medverka (skadad) och då hade vi Alexander som nästa namn på listan”, säger förbundskaptenen Håkan Ericson till fotbollförbundets webbplats.

”Alexander är en framtidsspelare med mycket intressanta egenskaper. Nu får han känna på U21,



Alexander Isak.

FOTO: STINA STJERNKVIST/TT

vi får lära känna honom och han får lära känna oss.”

U21-landslaget möter Estland i Pärnu den 6 oktober och avslutar EM-kvalet mot Kroatien på Vångavallen i Trelleborg den 10 oktober. (TT)

FAKTA

U21-truppen

Målvakter: Tim Eerlandsson, Nottingham, Jesper Johansson, Gais.

Försvare: Joel Andersson, Häcken, Franz Brorsson, Malmö FF, Filip Dagerstål, IFK Norrköping, Pa Konate, Malmö FF, Adam Lundqvist, Elfsborg, Jacob Une Larsson, Djurgården, Linus Wahlqvist, IFK Norrköping.

Mittfältare/anfallare: Joel Asoro, Sunderland, Pawel Cibicki, Jönköpings Södra, Gustav Engvall, Bristol C, David Moberg Karlsson, IFK Norrköping, Erdal Rakip, Malmö FF, Carlos Strandberg, CSKA Moskva, Muamer Tankovic, AZ, Simon Tibbling, Groningen, Alexander Isak, AIK.



Trelleborg Pirates ställs mot Helsingborg i seriepremiären på söndag i Liljeborgshallen. Jordan Lou är bättre förberedd än någonsin.

FOTO: TOMAS NYBERG/ARKIV

Ung pointguard vill bjuda på action

- Någon ny fortsättningsetta är Trelleborg Pirates inte intresserat av. Höstens matcher handlar om att ta sig till superettan. Pointguarden Jordan Lou klagar inte på förberedelserna.
- – Jag har aldrig känt mig bättre, säger 18-åringen inför söndagens seriepremiär mot Helsingborg.

BASKET. Jordan Lou tog studenten från samhällsprogrammet i våras. Därefter har han stegat upp baskettränningen. Planen är att vila från studier under ett år och försöka utvecklas så mycket som möjligt.

Drömmen är att spela i utlandet och kunna leva på att spela basket.

– Vi får se, jag hoppas på det. Jag har en grym möjlighet i Trelleborg, säger Jordan Lou.

Individuell träning på morgonen följs av styrke-träning innan det blir träning med laget på kvällstid.

Och den tid han inte ägnar åt sin egen basket hjälper han till med ungdomsträning i klubben.

Den knäskada som hämmade honom för några år sedan har han i praktiken blivit kvitt.

– Jag är lite öm ibland, annars märker jag inte av det.

Trelleborg Pirates gör sin fjärde raka säsong i basketettan. En gång tidigare, för två säsonger se-

FAKTA

Trelleborg Pirates

Tränare: Ali Lou.

Serie: Basketettan södra.

Förutsättningar: De fyra bästa lagen går till superettan efter nyår, dit även de fyra bästa lagen i basketettan norra går. Resten av lagen spelar vidare i fortsättningsettan.

Seriepremiär: Helsingborg hemma på söndag, 16.00 i Liljeborgshallen.

Övriga lag i basketettan södra: Lobas, Högsbo, Tälje Knights, Wetterbygden,

Mark, Eos, Eskilstuna, Köping, Huddinge, Höganäs.
Tränarkommentar, Ali Lou: ”Målet är att gå vidare till superettan. Vi har en jätligt bra trupp, men är inte riktigt där vi vill vara ännu. Vi är okej, men inte i närheten av vår potential. När vi spelar som bäst, har våra bästa spelare tillgängliga och våra bänkspelare är hungriga och motiverade är vi ett riktigt bra lag, men det är lägstänivån som måste upp.”

dan, har laget nått superettan.

Förra året misslyckades Pirates att bli topp fyra på hösten, bland annat på grund av ett oväntat nederlag mot Helsingborg hemma.

Läge för revansch och en bra start på säsongen på söndag.

– Det känns som att vi kommer att göra det bra, vi

har ett par bra nytillskott och känns starkare än förra säsongen, säger Jordan Lou och nämner återvändaren Srdjan Vukovic, som till att börja med bara är tillgänglig till vissa bortamatcher, och pointguarden Jan Tratnik.

Slovenen Jan Tratnik ser till att Pirates har två tydliga komplement i rollen som pointguard.

Den aggressive och kortväxte Jordan Lou kompletteras av den storväxte och passningsskicklige Tratnik.

– Han är smart, ser helheten, har en hög basket-IQ, säger Jordan Lou, som själv är den som går mer mot korgen.

Jordan Lou har visat vad han kan tidigare, men har nu förutsättningarna för att ta ännu ett kliv. Han tränar mer och har blivit kvitt sin skada.

Vad kan trelleborgarna vänta sig av Pirates i år?

– Vi har mycket snabba spelare jämfört med många andra lag. Det blir mycket action, säger han.



TEXT
BJÖRN GUSTAVSSON
bjorn.gustavsson@trelleborgsallehanda.se
0410-545 29

”Jag har aldrig känt mig bättre.”

JORDAN LOU
pointguard i Trelleborg Pirates